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RepublikRosovo- Republic of Kosova

QBILIQI - OBILIC

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiligq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. [-34 t€ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. XIII-354 & dt. 08.12.2023 nga Zyra e
Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 08.12.2023 nxjerr kété:

VENDIM
L. Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Furnizim me material didaktik
dhe rekuizita né LP. Rrita Joné” me nr. t€ prokurimit OB614-23-7791-1-2-1 né kété
pérbérje:
1. Lindita Paloi- Gérguri — Kryetar komisioni
2. Qefsere Dobratiqi - Kastrati — anétar
3. Haxhere Gashi — anétar
11. Obligohet komisioni g€ né ményré profesionale, t€ béjé pranimin teknik né bazé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit té€ dhéné.

III.  Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe té njoftoj drejtorin e DA,
DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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